REPUBLIKA E sHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E E_ERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE KURBIN
Nr.282 Prot. Lag, mé 01.02.2021
NJOFTIM
« par shpallje té ankandit té dyte publik pér shitje té séndeve t& luajtshme”

Une,Mikeda Cenaj,me detyré Pémmbaruese Gjygésore,prane Zyrés Pérmbarimore Kurbin , pasi

studiova aktet progeduriale t& céshties pérmbarimore Nr. 23/CP011020190001 rregj. & vitit 2021 bazuar

né Urdhérin e ekzekutimit Nr. 1053-229 té datés 16.09.2019 té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Kurbin,
KONSTATOVA:

Se né daté 30.09.2019 ashté regjistruar prané Zyrés sé P&rmbarimit Kurbin kérkesa pér vénie né
ekzekutim té detyruar nga pala kreditore Prek Gjoke Stakaj,pér ekzekutimin e urdhérit ekzekutiv &
sipércituar t& |&éshuar pér ekzekutim te detyrueshem té Titullit Ekzekutiv (vendim gjyaesor civil ) nr. 563-
174 date 08.05.2019 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Kurbin qé ka marré formé té preré pa u ankimuar me
datée 17.06.2019 ,me palé dhe objekt si mé poshté:

Kreditor : Prek Gjoke Stakaj me banim ne Tirané
_Debitor : AMN-GROUP ALBANIA Sh.p.k me nipt L77524301J dhe adm. Z Altin Selmanaj.
-Me objekt:-Zgjidhjen e kontratés sé gerasé nr. 421rep, nr. 281 kol. dt.14.02.2017 dhe detyrimin e
palés sé paditur qé té paguajé giraté e papaguara dhe detyrimet gé rrjedhin nga kontrata e furnizimit me
energji elektrike deri né momentin e dorézimit tée sendit t& paluajtshém ...etj.

-Ligjérimin e masés sé sigurimit té padisé duke vendosur sekuestrimin mbi sendet e
luajtshme né pronési té shogérise AMN Group shpk e pérfagésuar nga administrator Altin Selmanaj té

ndodhura né objektin € dhéné me qera né adresen autostrada Mamurras-Lezhe pasuria nr. 46/3411
ZK1812 dhéné prej paditésit Prek Stakaj

Né& vijim t& progedurave t& metejshme ekzekutivo-pérmbarimore,ndodhur né kushtet kur gjaté
procedurave te shpalljes sé ankandit t& paré publik nuk éshté paragitur zyrtarisht asnjé ofertues dhe
ankandi éshté mbyliyr me date 08.01.2020, né mbéshtetie té nenit 557 t& Kodit t& Procedurés Civile,
brénda 10 ditéve nga pérfundimi i tij éshté pércaktuar me vendim ¢mimi i ri me té cilin do té fillojé shitja né
ankandin e dyté me njé ulje prej 15 9% ,vendim pér té cilin palét debitor dhe kreditor kané marré dijeni
zyrtarisht sipas letérporosive té administruara né dosjen pérkatése. Me kalimin e afatit 15 ditor nga
pércaktimi i cmimit me té cilin do té filioje ankandi i dyt€ publik, lind € nevojshme qé té procedojmé me
shpallien ankandit t& dyté publik pér shitien e sendeve té luajtshme t€ sekuestruara né pronési té palés
debitore, né objektin ku ushtronte dhe kishte seline pala debitore mé paré AMN-GROUP ALBANIA Sh.pk
me nipt L77524301) dhe me administrator Z.Altin Selmanaj.

PER KETO ARSYE
Bazuar ne nenin 550,554,557.558 e vijues te K_Pr.Civile .si dnhe udhezimi nr. 5 date
12.12.2012"Per percaktimin & rreguliave te hollesishme per zhvillimin e ankandit nga permbaruesi
gjyaesor”’ dhe VKM-sé nr. 970 daté 04.12.2020 “Pér miratimin e metodologjisé per pércaktimin e vlerés sé
séndit né procesine ekzekutimit’

NJOFTOJME :

1-Shpallien e ankandit t& dyté publik pér shitien séndeve té luajtshmé t€ sekuestruara né pronési
t& palés debitore AMN-GROUP ALBANIA Sh.p.k me nipt L77524301J né zbatim té urdhérit ekzekutiv Nr.
1053-229 té datés 16.09.2019 té Giykatés s& Rrethit Gjygéesor Kurbin .
2-Cmimi fillestar me t& cilin do té fillojé shitja € séndeve té luajshme né total né ankandin e dyte
publik do té jeté 2.827.440 (dymillion e tetéqind e njézet e shtaté mije e katérqind e dyzet)leké dhe
pérkatésisht cmimi pér secilin send té luajtshem me t€ cilin do té fillojé ankandi i dyté éshté si mé poshté :
-1(njé copé) kaldajé per hekurosje me numer 5327/94 me emértimin "generatore di vapore", mod

PVR 7, me gjithé pajisjet pérkatése qé perfshijne kompresorin, tharésen, depozitén dhe nje bombul per
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pastrim uji Generatore MINGAZZINI S.R.L. Tipo della Macchina GENERATORE DI VAPOR MOD. PVR
7, Presion 12 bar, prodhimi 700kg/h, matrikolas PR 2150/94, viti prodhimit 1994, ngjyré gri, ndezési i
kug, panel komandimi, kompresori ROTAR20, biu, Italia, tharesi jashte funksioni blu, Ceccato Drylife
1500, ltalia, shitet me cmim fillestar 340000(tregind e dyzetmijé)leké;

-1(njé copé ) pajisje presé adezive per ngjitje MARTIN S.N.C. Industria Elettromecanica 50053
martignana Empoli, Itali, Model MEPP 150, Pressa der Termo Aderenti Brevettata, L=1.8m, H=1.5m,
B=1.8m&1m, ne gjendje pune, ngjyre jeshile me cmim fillestar shitje 64600(gjashtédhjete e katérmije e
gjashtéqind)leké;

- 1(njé copé ) pajisje presa adezive per ngjitie MARTIN S.N.C. Industria Elettromecanica 50053
martignana Empoli, jtali, Model M.E.P.P. /150, Pressa der Termo Aderenti Brevettata,, Matrikola 707804,
ngjyre jeshile, jo ne gjendje pune, jo ne funksion shitet me cmim fillestar 10200(dhjetémije e dygind)leké;

-1(njé copé ) tavoline prestarie kompjuterike rreth 28 m e markes INVESTRONICA qé ka té
peérfshiré edhe dy kompjutera me pajisjet pérkatése me emértim INVESTRONICA, Spain, Modelo
INVESCUT, Identifikimi IDIE400.000.B0, serie 060097, CHECCAGLININ ANGELO & C, H=0.8m, [=24m,
pjesa ku realizohej prerja 4.4mx1.7m, ngjyre grni, ndizet, tavolina éshté né gjéndje pune, si makineri
mungon komandimi, koka e thikave prerese nuk funksionon dhe nuk funksionon ne procesin € prerjes
sipas projektimit, por mund te funksionoje per prerje ne menyré mekanike shitet me cmim fillestar
136000(njéqind e tridhjeté e gjashtémijé) leke;

- 1(njé copé) making hekurosje me t& dhénat TAG ltalia SRL, Constructione Macchine da Stiro,
Mod AT-G50, No 0235 CE, Blu+gri, Makineri me avull, GHIDINI Benvenutto SRL, ltali, Model Majestic, me
kaldaje, serie 02/0190, e bardhe , shitet me cmim fillestar 20400(njezetmiié e katérqind)leké;

- 1(njé copé ) makiné hekurosje me & dhénat ROTONDI kafe+jeshile, C1 5-013 + hekur, shitet
me cmim fillestar 17000(shtat'émbédhjetémijé)leké ;

-1(njé copé ) makiné hekurosje me té dhénat ROTOND! kafe+jeshile, C1 5-020 + hekur shitet me
cmim fillestar 17000(shtatémbédhjetémijé)leké;

-1(njé copé ) makiné hekurosje me té dhénat ROTONDI, kafe+jeshile, C1 5-001 + hekur, shitet me
cmim fillestar 17000(shtatémbédhjetémijé)leké;

-1(njé copé ) makiné hekurosje me té dhanat ROTONDI, kafe+jeshile, C15-008 + hekur shitet me
cmim fillestar 17000(shtatémbédhjetémijé)leké',

-1(njé copé ) makiné hekurosje me té dhénat ROTOND! kafe+jeshile, C1 5-034 + hekur shitet me
cmim fillestar 17000(shtatémbédhjet'émijé)leké;

-1(njé cop€ ) making hekurosje me & dhénat ROTONDY! , kafe+jeshile shitet me cmim fillestar
10200(dhjetémijé e dyqind)leké;

-1(njé copé ) makiné hekurosie me té dhénat ROTONDI , kafe+jeshile shitet me cmim fillestar
10200(dhjetémié e dygind)leké;

-1(njé copé ) making hekurosje me t& dhénat ROTONDI , kafe + jeshile shitet me cmim fillestar
10200(dhjetémijé & dyqind)ieké;

-1(njé copé ) makiné hekurosje me i€ dhénat ROTONDI kafe+jeshile, C15-035 + hekur shitet me
cmim fillestar 10200(dhjetémije e dyqind)leké;

-1(njé copé ) making hekurosje me t& dhénat MACFI, gri C15-016, shitet me cmim fillestar
13600(tremb'e‘mbédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) making hekurosje me t& dhénat MACPI, gri C15-012 shitet me cmim fillestar
13600(trembémbédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

- 1(njé copé ) sharre pér prerje normale dhe elekirike SEGANASTRO, Gri, me tavoline pune
1 75mx2.3m, ngjyre gri, u ndez, né gjéndje té miré pune shitet me cmim fillestar 30600(tridhjetémijé e
gjashtéqind)leké;

-6(gjashte copé) transportues té thjeshté me katér kate - ngjyre blu, skelet metalik, té larté 163 ¢cm,
gjere 123 cm, thelle 6 cm shiten me cmim fillestar 81 60(tetémijé e njéqind e gjashtédhjeté) leké;

-21(njézet e njé copé )karrela né formé trekendore metalike - metalike, me ngjyre gri, jeshile, me
gjatesi 125cm, pazé té trekendeshit 55 cm, lartesi 160 cm shiten me cmim fillestar 21760(njezet e njémijé
e shtatéqind e gjashtédhjeté)leké;

-1(njé copé ) makine prerje xhepash MAREALC Tipo MACC T16M, Matricola 339, Tipi T61M,
V220, HZ50, Viti prodhimit 3/1965, jeshile, né giendje té miré teknike shitet me cmim fillestar
57800(pesédhjeté € shtatémijeé e tetéqind)leke; _

-2(dy copé) tavolina té mbarimit té punés - tavolina té médha me sypring druri me gjatési 4m,
gjeresi 1.8 m dhe lartesi 85 cm shitet me cmim fillestar 6800(gjashtémijé e tetéqind)ieké;

-13(trembédhjeté copé )elemente amballazhimi pér transport makinerish té cilat jané dyshe -
konstruksion metalik, ngjyre jeshile, pa rrota, statike, me jartesi 240 cm, dhe seksionin 150cmx150cm,

shiten me cmim fillestar 53040(pesédhjeté e tremijé e dyzet)leké,




jeshile, nuk funksionon shi

-1(njé copé ) makineri pér vendosjen e pércinave, ngjyre jeshile, skelet druri, me piston nuk ndizet
, nuk funksionon,jeshile me cmim fillestar shitje 1360(njémijé e tregind e g]ashtédhjeté)leké;

-1(njé copé ) makineri pér vendosje precina .aférsisht me vit prodhimi 1960 por mund té jeté edhe
pershtatje, suprine druri, skelet metalik jeshil nuk ndizet , nuk funksionon, shitet me cmim fillestar
1360(nie¢mijé e tregind e gjashtédhjeté)leké;

-1(njé copé ) Makine gepje lineare NECCHI, model 885-861, tali, model i vjeter, nuk ndizet , nuk
funksionon, gri e hapur shitet me cmim fillestar 3400(tremijé e katérgind)leké;

-1(njé copé )Makineri Juki UNION SPECIALE, pér gepje té padukshme, USA, nuk ka motorr, nuk
funksionon,gri e hapur shitet me cmim fillestar 3400(tremijé katerqind)leké;

-1(njé copé )Makine Bordatrice PFAFF, 543-U-12/3 BS, motorin € ka, po nuk ndizet , nuk
funksionon,gri e hapur shitet me cmim fillestar 3400(tremijé katérgind)leke;

-1(njé copé ) Makine JUKI, 2 gjilpereshe, class 5007, LH-517,Japoneze, Tokyo Juki Industrial Co..
LTD, gri e hapur shitet me cmim fillestar 3400(tremijé e katérgind)leké;

-1(njé copé ) Makineri PFAFF, ka motor, Ki. 38, per punime zig 7ag, Erz. Nr 901-01 38-005/003,
nr 119446, e palidhur me energjine, nuk ndizet, nuk funksionon,bezhe shitet me cmim fillestar
3400(tremijé e katérgind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese per kanavaca, STROBEL, AGO-34R, Gjermane, ka motorr, ngjyre

tet me cmim fillestar 3400(tremijé e katérgind)leké;

-1(njé copé ) Makine gepese ADLER per supet-vatat, 977/93, funksionale, nr serie 249643, né
giéndje teknike 16 miré, ngjyré gri me tavoline bardhe shitet me cmim fillestar
17000(shtatémbédhjetémijé)Ieké;

-1(njé copé ) Makineri gepese Levis Unione Speciale, Zvicerane, Firma Zelléeger, Model 150-5,
ngjyre gri+jeshile, 234, i mungon grupi, nuk funksionon, numer 29-49 shitet me cmim fillestar 3400(tremijé
e katérgind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepése lineare PEAFF, nuk ka motort, nuk funksionon, ngjyre gri, model
190U-128 S shitet me cmim fillestar 3400(tremijé e katérgind)leke;

-1(njé copé ) Makineri Qepese Levis Unione Speciale, ngjyre jeshile, nuk ka te lidhur energjine,
nuk vendoset ne funksion, model 200-2, Prodhim USA shitet me cmim fillestar 3400(tremijé e
katérgind)leke;

-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF traveca, forcim ylyge, class 337 , Erz. Nr. 901-3337-
006/007, numer 862269, dhe tegel forcimi, ka motorr, nuk funksionon, ngjyre bezhe+kafe shitet me cmim
filestar 3400(tremijé e katérqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese STROBEL per gepje te padukshme, KL -45-123, ngjyre gri, model!
96004-5, me motort, nuk mund te provohet nese funksionon shitet me cmim fillestar 4760(katérmijé e
shtatéqind e gjashtédhjeté)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese STROBEL per gepje te padukshme, Class 58-4, KL - 45 -133, ka
motorr, e viteve 1970-1975, ngjyre gri shitet me cmim fillestar 3400(tremijé katérgind)leké;

- 1(njé copé ) Makineri Qepses NECCH! model 885-861, me motorr, tip 1 vjeter, shteti prodhues
jtali, nuk vendoset ne funksionin, jashte perdorimi shitet me cmim fillestar 3400(tremijé katérgind)leké;

- 1(njé copé ) Makineri DURKOPP-Adier, qepje lineare, numer 271-140041, ngjyre gr, ka motorr,
nr serie 587561, nuk mund te provohet nese funksion shitet me cmim fillestar 3400(tremijé e
katérqind)leke;

-1(njé copé ) Makineri gepeses Juki per gqepje padukshme, 840-C 90550, CB-641, Japoneze,
Firma Juki Corporation,n 090550,ngjyre jeshile, nuk funksionon shitet me cmim fillestar 3400{tremijé €
katérqind)leke;

- 1(njé cop€ ) Makineri gepese PFAFF per kopsa ne veshje ushtarake, 33007, ngjyre jeshile, me
numer 518-314, shume e vjeter, ka motort, nuk ndizet, nuk mund te provohet nese funksionon, gri e celet
shitet me cmim fillestar 3400(tremijé katérqind)leké;

-1(njé copé ) makineri qepese DURKOPP 253, Travete model 570, né puné, ndizet,
funksionon,ngjyré gri, gjendje teknike e mire shitet me cmim fillestar 10200(dhjetémijé e dyqind)ieke,

-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF 3300-958/01, 9/03 B, model 658-758, 801319, pér qepjen
e kopsave né veshje ushtarake, | vjetér si model, nuk ndizet, nuk mund té provohet nése funksionon,
ngjyre grie celet shitet me cmim fillestar 3400(tremijé e katérgind)leke;

- 1(njé copé ) Makineri qepése PFAFF 21012 pér qepje kopsa normale, numér 801-319, model i
vjetér, ndizet dhe punon, né funksion, gjéndje teknike e miré, gri € celét me cmim fillestar shitje
3400(tremijé & katergind)leké, ) ) _

-1(njé copé ) Makineri gepese STROBEL me numer 1001175-9, KL 170-20D, ngjyre gri, tavoline
skelet metalik gri syprina e pardhe, vendoset ne pune, funksionon, ne gjiendje teknike te mire shitet me
cmim fillestar 17000(shtatémbédhjetémijé)leké;
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-1(njé copé ) Makineri gepeseé PFAFF per qepje kopsa normale me numer 657-826, 7/02B, ndizet,
funksionon, ne gjenje te mire teknike shitet me cmim fillestar 10200(dhjetémijé e dygind)leke;

-1(njé copé ) Makineri gepesée PFAFF, pér traveta forcime, numer 526-5988, ndizet, vendoset ne
pune, gjendje teknike e mire shitet me cmim fillestar 17000(shtatémbédhjetémijé)Ieké;

-1(njé copé } Makineri gepese per vrimat, me numer model 104, marca REECE, Hollandeze,
vendoset ne pune dhe punon, ngjyre qumeshti, viti1987, 3334-5/1 shitet me cmim fillestar 27200(njézet
shtatémijé e dyqind )lekeé;

-1(njé copé ) Makineri gepese DURFOPP modeli 557-19, per hapje vrimash, vendoset ne pune
dhe punon, né gjendje te mire shitet me cmim fillestar 23800( njézet e tremijé e tetéqgind)leke,

-1(njé copé ) Makineri gepese MAIER per gepje te fshehta, 251LG, ngjyre gri e celet, vendoset ne
pune dhe funksionon, gjendje teknike e mire shitet me cmim fillestar 23800( njézet e tremijé e
tetégind)leke;

-1(njé copé ) Makineri gepese Unione Speciale per gepjen e jakave te xhaketave me nje po nje jo,
serie 100 P, matrikol 1526027, funksionale ne giendje teknike te mire, ngjyre gri e celet shitet me cmim
fillestar 27200(njézet e shtatémijé e dyqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri qepese PFAFF model 487-706/81, numer 9415406, gri, né gjéndje
funksionale, né gjendje teknike t& mire shitet me cmim fillestar 17000(shtatémbédhjetémijé)leké;

-1(njé copé ) Makineri qepese lineare DURKOPP me numer 587557, model 271-140041, per
gepje drejt, vendoset ne pune, ndizet, ne gjendje funksionale dhe teknike te mire, gri @ celet shitet me
cmim fillestar 13600(trembémbédh]etémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese Durkopp Adler model 271-140041, me numer 586958, vendoset né

puné, ndizet, né gjéndje funksionale dhe teknike t& miré, gri e celét shitet me cmim fillestar
13600(trembémbédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese Durkopp per gepjen e vatave me numer 697-153H, ngjyre gri,
makineri e vecante shitet me cmim fillestar 23800( njézet e tremijé e tetégind)leke;

-1(njé copé ) Makineri gepése PEAFF pér qepjen € vatave, ngjyre bezhe, Kl. 3834, numer 901-
1297-001/002, vendoset ne pune, ndizet, ne gjendje funksionale dhe teknike te mire shitet me cmim
fillestar 23800( njézet e tremijé e teteqind)leke;

-1(nj&é copé ) Makineri gepese PFAFF klass 337, numer serial 734/02-900/51, Erz, nr 901-0997-
008-008, ngjyre pezhe, vendoset ne pune, ndizet, ne gjendje funksionale dhe teknike te mire shitet me
cmim fillestar 23800( njézet e tremijé e tetégind)leke;

-1{njé copé ) Makineri qepese Durkopp Adler AG Bielefeld, model 271-140041, mé numer
587560, gepjese drejt, vendoset ne pune, gri, ndizet, ne gjendje funksionale dhe teknike te mire shitet me
cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé egjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri qgepeseé PFAFF per gepje lineare , numer serial 483-6/01, numer 255640,
900/51-BS, vendoset ne pune, ndizet, bezhe, né gjendje funksionale dhe teknike te mire shitet me cmim
fillestar 13600(trembédhjetémijé egjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepesé Durkopp Adler dopio transport, numer 272-140042, serie
0272802102, ngjyre gri, vendoset ne pune, ndizet, ne gjendje funksionale dhe teknike te mire shitet me
cmim fillestar 13600(trembédhjetémiié eg]ashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF, per gepje lineare , kiasi 487, 706/81-900/51, serie 345826,
Erz. Nr 901-1087-006/001, ngjyre bezhe, ndizet, dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
17000(shtatémbedhjetémijé)Ieké;

-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF, klasi 481, seri 901-1081-032/002, per gepjen e jakave,
ngjyre bezhe dhe kafe, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
17000(shtatémbedh]etémijé)leké-,

-1(njé copé ) Makineri qepese PFAFF, kiasi 3801, seri 901-3801-008/002, numer 408906, per
gepjen lineare me thurje poshte, ngjyre bezhe dhe kafe, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire
shitet me cmim fillestar 23800( njézet e tremijé e teteqind)leke,

-1(njé copé ) Makineri qgepese per filet REECE, serie S 47, model S-47, serial 79675, makineri
gepje automatike, me sensor, jazer, shteti prodhues Hollande shitet me cmim fillestar 34000( tridnjete €
katérmijé)leke;

-1(njé copé ) Makineri gepesé Juki, per gepje lineare normale, ngjyre qumeshti, model DLN-
5410N-7, matrikul 43044, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
13600(trembédhjetémi]é e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepsese PFAFF per gepje zig zag, kias 437, numer secial 901-0437-
016/002, ngjyre hezhe dhe kafe, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar

13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)!eké;
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-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF per qepje linearé me puler, klas 489-G, serie 415703, Erz.
Nr 901—1089—002/048, pezhe, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
23800( njézet e tremijé e tetéqind)leke;

-1(njé copé ) Makineri gepese Unione Speciale, model i vjeter , me 2 grep(2 gjilpera) me thurje per
qgepjen € xhepave, nuk ndizet nuk percaktohet gjendja teknike shitet me cmim  fillestar
13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1{njé copé ) Makineri gepesé COMNLETT numer 780, ngjyre verdhe+bezhe, Conti Comnlett,
CE96, shteti prodhues ltali, tipi 780, modeli NP, serie 01854 ,Milano, jtali, ndizet, funksionon dhe ne
gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 204000(dyqind katérmijé)leke;

-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF, model i vjeter numer 213992, klass 481-06/01, 900/51-BS,
per qepje lineare, gri, dopio transport, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim
fillestar 13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké',

-1(njé copé ) Makineri qepese PFAFF per qepje lineare, me klas 483, numer 901-0483-003/003,
numer 287597, ngjyre hezhe+kafe, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim
fillestar 13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri qepese TYPICAL, per qepje lineare, klas GC6180ME2(motori), bardhe,
prodhim i viteve '97-2000, jeshile tavolina, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me
cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepesé TYPICAL, per gepje lineare, klas GCG18OME2(moton‘), bardhe,
prodhim i viteve '87-2000, jeshile tavolina, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me
cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri qepesé JUKI per gepje lineare, numer DLN-5550N-7, ngjyre gni, ndizet,
funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 16000(gjashtémbédhjetémijé)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese TYPICAL, per gepje lineare, kias GC61 8OME2(motori), prodhim i
viteve '97-2000, ngjyre e hapur gri, ndizet, funksionon ,gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
13600(trembédhjetémijé e g]ashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF me dy gjilpera, numer 442-0-6/01-BSN, serie 766057, €
thjeshte, pa prerfje  ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
17000(shtatémbédhjetémijé)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF me dy gjilpera,qepje linerare, numer 120-6-28S,, model |
vjeter, ngjyre gri, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
13600(trembédh]etémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri qepese PFAFF per gepje lineare, kias 483, numer serie 287610,erz v 901-
0483-003/003, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
16000(gjashtémbédhjetémijé)leké;

~1(njé copé } Makineri qepese PFAFF pér qepje lineare, klas 483, numer serie 287640, erz nr.
901-0483-003/003, ngjyre bezhe+kafe, ndizet, funksionon, gjiendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese TYPICAL, per qepje lineare, bezhe , afersisht prodhim i viteve 97-
2000, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 13600(trembédh]etémijé e
gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepeseé TYPICAL, per gepje jineare, bardhe,kias , afersisht prodhim i viteve
'97-2000, ndizet, funksionon dhe né gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese TYPICAL, per qepje lineare, afersisht prodhim j viteve '97-2000,
ndizet, bardhe, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
16000(gjashtémbédhjetémijé)leké;

-1(njé& copé ) Makineri gepese PEAFF, bordatrice, ngjyre 91, i mungon kembeza,ndizet, funksionon
dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 10200(dhjetémijé e dyqind)leke,

-1(njé copé ) makineri gepeseé JUKI, JAPAN, linera, ngjyre pana, dopio transport, numer DLN-54-
10N-7, serie 49510, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese DURKOPP per gepje lineare, ngjyre gri, pa kembeza, model 271,

nuk ka matrikol, ndizet, funksionon dhe ne gjendie teknike te mire shitet me cmim fillestar

13600(trembédh]etémijé e gjashtéqind)leké‘,

-1(njé copé ) Makineri gepesée RIMOLDI, Ki ERP-101, BRAZIL, 150-0004-00-01, pér gepje lineare,
ngjyre pezhe+jeshile, EKP-101, numer 1478803, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet
me cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;
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-1(njé copé ) Makineri qepse DURKOPP , gepje lineare, ngjyre gri+zeze, pa numer, model 271,
ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé e
gjashtéqind)leké‘,

-1(njé copé ) Makineri qepeseé PFAFF, klas 483, numer 287648, Erz. Nr 901-0483-003/003,
900/51, ngjyre bezhe+kafe, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
13600(trembédhjetémijé e g]ashtéqind)leké',

-1(njé copé ) Makineri gepese Durkopp, model 271, per qepje lineare, ngjyre gn, ndizet,
funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 13600(trembédhjetémi]é e
gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese BROTHER JAPAN, per gepje lineare, Japoneze, Numer M9588623,
DiS.'NESTABEL,(insta!ohet 1 gjilpere € gjate gepjes), { T2-B875-905, me jasa madhe, ngjyre bezhe,
ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 13600(trembédhjetémiié e
gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese syzator me pese fijle, ngjyre biu, LJAMATO, numer 2610, C5DA/K,

prodhim | rreth viteve 72, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim filestar
10200(dhjetémijé e dyqind)ieke ;
-1(njé copé ) Makineri gepese PFAFF, model 483,900/51, seri 287755 Erz. Nr 901-0483-003/003,

per gepje lineare, ngjyre bezhe+kafe, ndizet, funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim
fillestar 13600(trembédh]etémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese syzator me kater fije, numer GN2000-4,ka pliake te thyer, ndizet,
funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé e
gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri qepese syzator me pese fije, PEGASUS,mode! M632-70, ndizet, funksionon
dhe ne giendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri qgepese PFAFF, model 463-34, serie 1302902. mungon kembeza,ndizet,
funksionon dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar 13600(trembédhjetémi]é e
gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri gepese DURKOPP, model 271, serie 586956, ngjyre pezhe+fake,mungon
kembeza, ndizet, funksionof dhe ne gjendje teknike te mire shitet me cmim fillestar
13600(trembédhjetémijé e gjashtéqind)leké;

-1(njé copé ) Makineri qgepese DURKOPP, gepje lineare, numer 610372, nuk vihet ne pune, nuk |
funksionon motorri, ngjyre gri shitet me cmim fillestar 3400(tremije € katérgind)leké;

-1{njé copé ) Makineri PFAFF, model 463-34/01, numer 1377096, 900/99 BS, pa prerje motorr, €
thjeshté, ndizet, funksionon dhe né gjendje teknike té miré shifet me cmim fillestar 6800(gjashtémijé e
tetéqind)leké;

-1(njé copé ) tavoline hekurosje me hekur, blu C15-005 shitet me cmim fillestar 20400(njézetmijé
e katérgind)ieke;

-1(njé copé ) tavoline hekurosje me hekur, blu , C15-014 shitet me cmim fillestar 20400(njézetmijé
e katérgind)ieke;

-1(njé copé ) tavoline hekurosje me hekur, blu , C15-007 shitet me cmim fillestar 20400(njézetmijé
e katérgind)leké;

-1{njé copé ) tavoline hekurosje me hekur, biu , C1 5-002 shitet me cmim fillestar 20400(njézetmije
e katérqind)leke;

-1(njé copé ) tavoline hekurosje me hekur, biu, C1 5-025 shitet me cmim fillestar 20400(njézetmijé
e katérgind)leke;

-1(njé copé ) tavoline hekurosje me hekur, blu , C15-030 shitet me crim fillestar 20400(njézetmije
e katdrgind)ieke;

-1(njé copé ) tavoline hekurosje pa hekur, shitet me cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé e
gjashtéqind)leké;

-1(njé copé) tavoline hekurosfe me hekur, biu , C15-009 shitet me cmim fillestar 20400(nj&zetmijé
e katérgind)leke,

-1{njé copé ) tavoline hekurosje me depozite uji, € pardhe shitet me cmim fillestar 23800(njéze te
tremijé e tetéqind)leke;

-1(njé copé ) tavoline hekurosje AJTEC snl, France shitet me cmim fillestar 13600(trembédhjetémijé
e gjashtéqind)leké‘,

-1(njé copé ) tavoline hekurosje jeshile vetem tavolina pa pjese, jo née gjendje pune shitet me cmim
fillestar 2720(dymijé shtatéqind € njézet)ieke,

-68(gjashtédhjeté o teté copé ) tavolina /mbajtese te vogla metalike te levizshme- me skele
metalik, ngjyre kuge, gri shitenn me cmim fillestar 30600(tridhjetémijé e gjashtéqind)leké;



- 38(tridhjete e gjashte copé Ykarrige pune per t'u ulur punonjesit - me skelet metalik dhe me
suprina dhe mbeshtetese druri, te thjeshta 9 dhe me mekanizem 27 cope shiten me cmim fillestar
40800(dyzetmijé e tetéqind)leke;

- 25(njezet e pesé Ccopé) tavolina t& pérmasave t& ndryshme gé shérbejné& per kontrollin e
materialeve shiten me cmim fillestar 34000(tridhjete e katérmijé)leke;

-4(kater) tavolina hekurosije jo pjesé € linjes sé hekurosjes qé jané té instaluara/vendosura vecmas

-, vetem tavolina pa pjese, jo né gjéndje pune shiten me cmim fillestar 10880(dhjetémijé e tetéqind e
tetédhjeté)leké;

- 1(nje copé )depozite gazi horizontale, gjatesi 9,2 m (cilinder 8.8M), perimeter 3.4m shitet me
cmim fillestar 272000(dyaind & shtatédhjeté e dymijé)leke,

-11(njembedhjete cope) rafte metalike me nga tre kanate shiten me cmim fillestar
74800(shtatédhjeté e katérmijé e tetéqind )leke

-11(njgémbédhjete copé)tavolina té vogla t&é pérmasave té ndryshme , me kémbé metalike, shiten
me cmim fillestar 4080(katermije € tetédhjeté Yleke;

-35(tridhjeté e pesé)karrige ulése t& madhésive t& ndryshme té pérmasave 1é ndryshme , me
kembé metalike, shiten me cmim fillestar 12240(dymbédhjetémijé e dyqind e dyzet Yieke ;

-1(nje copé ) raft kartoteke - ngjyre kafe, me permasa 40 cm e gjere, e gjate 150 cm, dhe e larte
180 cm shitet me cmim fillestar 13600 (trembédhjetémijé)leké;

-3(tre copé)tavolina zyre i& vogla -ngjyré kafe me permasa 80cmx130 cm me Jartesi 72 cm shiten
me cmim fillestar 20400(njézetmijé e katérgind )leke ;

-1(njé copé )printer samsung | vogel CLP 3158, ngjyre e ZéZe, printim me ngjyra, | mungon kablli
lidhjes me energjine, nr 1434BAF shitet me cmim fillestar 1360(njémijé e tregind e gjashtdhjeté)leké;

~{(njé copé)karrige rrotulluese - me veshje te zeze, dhe me mota shitet me cmim fillestar
£800(gjashtemije e tetaqind)ieké;

-1(njé copé)raft’komo dosjesh me tre kanate me ngjyré kafe - me gjashté kanate, me tre hapje,
me gjatési 280 ¢m, gjerési 45 cm, dhe lartési 75 cm shitet me cmim fillestar 10200(dhjetéemije € .
dyqind)leké;

-3(tre copé)tavolina zyré t& vogla - njé tavoliné ngjyré qershi, njé tavoliné ngjyré kafe e cila ka njé
pjesé té formés sé L-sé me sypriné té zezé shiten me cmim fillestar 16320(gjashtémbédhjetémijé e
treqind e njézet eké ;

-2(dy copé)karrige rrotulluese - mé veshje té zezé dhe me rrota shiten me cmim fillestar
12240(dymbédhjetémi]é e dyqgind e dyzet)ieké;

-1(njé copé yfrigorifer me logo te birres Peja - vertikal, me nje hapje, dere xhami, me disa sirtare te
brendshem shitet me cmim fillestar 3400(tremijé katérgind)leke,

-2(dy copé ymbajteése metalike/kostumesh -me skelet metalik forme trekendore me rrota shiten me
cmim fillestar 2040 (dymijé e dyzet )leké;

-1(njé copé)tavoliné mbajtése € vogél - me syprine jeshile dhe me kémbé hekuri shitet me cmim
fillestar 1360(njémijé e treqind e gjahstédhjeté)leké;

-1 3(trembédhjeté) kutia me kremasta/varése rrobash, 13 kutia kartoni me rreth 1800 varése
rrobash rrota shiten me cmim fillestar 17000(shtatémbédh]etémijé Yeké;

_materiale t& iméta te lojit komea, penj , vida, komga né dy raftte metalike, me kutia kartoni
pérmasa té ndryshme rreth 48 kutia rafti 1, dhe 71 kutia rafti 1, njé kuti me komga madhési mesatare fé
matura né kampion ka rreth 700 komga, gjithsej 56 _60 mije kopsa/komga shiten me cmim fillestar 6800
(giashtémijé e tetégind)ieke;

-Kuti me penj t€ madhésive 1€ ndryshme té ndodhura né kuti dhe né mbajtése plastike, te
ndodhurat né rafte metalike me kanate né cepin jugor t& katit té dyté té rrobagepesise, t€ numéruara me
kampion, me rreth 1000 cikrike té madhésive té ndryshme,PLUS fileto té ndryshme né paketim forme
roleje rreth 360, dhe 3 role formé cilinder vertikal shiten me cmim fillestar 8.160 (tetémijé e njégind €
gjashtédhjeté)leké. _ o

3-Ankandi fillon me 4t.01.02.2021(e Héné) ora 09.°° dhe pérfundon me date 10.02.2021(e
Merkuré),ora 16°° dhe do té zhvillohet né ambjentet e Zyres sé& Pérmbarimit Kurbin prané Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Kurbin né lagjen nr.4,Lac.

4-Té gjithé ofertuesit q& jané té interesuar pér blerjen e pasurive objekt shitieje né kété ankand té
dyté pubiik jané té detyruar té paraqiten personalisht dhe lose népérmjet pérfagésuesve té tyre me
prokuré si dhe té dorézojné (brénda né zarf t& mbyliur ) né zyrén e pérmbaruesit gjygésor cdo dite,pérsa
kohe zgjat orari zyrtar i punés, deri ne oren 14:00 t& datés 10.02.2021 kéto dokumenta:

a) kérkesén pér pjesémarrie né ankand;




b) faturén bankare té 10 % t& cmimit t& sendit/séndeve t€ luajtshem/me pér te cilin/at éshté i
interesuar  si garanci pér pjesémarrje né akand qé duhet té arkétohet né llogarine
pérmbarimore nr. 0001793991 prané Raiffeisen Bank Sh.a ;

c) Dokumentin e identifikimit karte indentiteti apo pasaporte per shtetasit/person fizik ndérsa né
rast se ofertuesi éshté person juridik ,pérvec dokumentave té sipércituara qé paraget cdo
individ duhet té paragesé statusin aktin e themelit t& personit juridik,njé kopje té ekstraktit
historik t& léshuar nga Qéndra Kombeétare e Rregjistrimit si dhe njé kopje té certifikates sé
regjistrimit dhe /ose dokumente té tiera q& parashikon ligji “Pér tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”

5-Parmbaruesi Gjygésor gé éshté pérgjegjés per realizimin e kétij ankandi publik éshté Mikeda
Cenaj me nr. kontakti 0686170755.

-Afati kohor pér dorézimin e ofertave té ankandit dhe teé kérkesave pér pjesémarrje prané Zyrés
toné do té jeté nga data 01.02.2021(e Héng) deri me daté 10.02.2021(e Mérkuré) ora 14.00,duke u léne
késhtu kohén e nevojshme personave t& interesuar qé té hartojné ofertat pérkatése dhé te arkétojné
garaciné 10% né llogariné pérmbarimore bankare duke géné se cmimi duhet té paguhet menjéheré(neni
556 i K.Pr.C).

7-Ofertat duhet t& hartohen né gjuhén shaipe dhe té gjitha ofertat e depozituara do té hapen me dt.
10.02.2021(dite e Mérkuré) ora 15.00,ku do t& mbahet dhe procesverbali pérkates pasi shitja nuk mund te
béhet para se té kené kaluar minimalisht 5 (pese )dite nga shpallja e ankandit publik.Blerés do té shpallet
ofertuesi gé ka dhéné gmimin me té larté,té cilin sic cituam me sipér duhet ta paguajé menjéherée.

8- Debitori dhe /ose pérfagésuesi i tij ligjor ,pérmbaruesi gjyqesor si edhe personat e tjeré qé
listohen né nenin 709 té Kodit Civil nuk kané té drejté té marrin pjesé né ankand.

9- Debitori bazuar né nenin 558 te K.Pr.Civile ka té drejté te pércaktojé radhén sipas sé cilés
duhet té shiten sendet né ankand dhé pér kété duhet té na njoftojé zyrtarisht pérpara datés10.02.2021(e
Mérkure).

10-Kopje té kétij akti u komunikohen pérkatésisht paléve né ekzekutim té cilét kané té drejtén e
ankimit né gjykaté brénda afatit pesé ditor nga momenti i marrjes dijeni.Njé kopje administrohet né
origjinal né dosjen pérmbarimore ,1 (njé )kopje afishohet ne ambjentet e Zyrés Permbarimore Kurbin, 1
(njé )kopje i dérgohet Drejtorisé sé Pérgjithshme té Parmbarimit Tirane pér publikim ne fagen zyrtare, dhe
njé 1 (njé )kopje i dérgohet QKR-sé per publikim duke géné se pala debitore &shté Shogéri me pérgjegjési
té kufizuar dhe 1(njé) kopje publikohet né véndin ku ndodhen sendet e luajtshme.

Lac, sot mé daté 01 .02.2021.

PERMBARUES GJYQESORE

Mikeda CENAJ)
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